1/ 2

マルホ株式会社（本社：大阪府大阪市北区、代表取締役社長：杉田 淳、以下、マルホ）は、コ

ーポレート Web サイト（URL：https://www.maruho.co.jp/）を本日リニューアル公開しましたので

お知らせいたします。

マルホは皮膚科学領域のスペシャリティファーマとして、医療用医薬品等の研究・開発・製造・

販売を行う製薬会社です。マルホコーポレート Web サイトは、ステークホルダーの皆さまにマルホ

の経営理念、特徴、企業活動などをお伝えしている情報発信メディアとしています。

今回、マルホをより深く理解して頂くことを目的に、①企業情報の充実、②アクセシビリティの向

上、③デザインの刷新に取り組み、マルホコーポレート Web サイトのリニューアルを行いました。

マルホはこれからも適切かつタイムリーな情報提供を通じて、患者さん、医療関係者をはじめ

様々なステークホルダーの皆さまとの信頼関係構築に努めて参ります。

News Release

2021 年 10 月 20 日
マルホ株式会社

報道関係各位

マルホコーポレート Web サイトリニューアルのお知らせ

https://www.maruho.co.jp/

 2/ 2

【主なリニューアルのポイント】

1. 企業情報の充実
マルホの特徴、企業活動を纏めたページを作成し、「皮膚科学領域のスペシャリティファー

マ」として活動してきた情報および企業のサステナビリティ向上に向けた活動（社会貢献、ダ

イバーシティなど）に関する情報を充実させました。

2. アクセシビリティの向上
カテゴリーとサイトへの導線を最適化し、あらゆるステークホルダーの皆さまが、見たい情報

へ迷わず到達できるようにしました。

3. デザインの刷新
ステークホルダーの皆さまに、より分かり易くご活用いただけるようデザインを刷新しました。

2021 年 7 月 28 日マルホ医療関係者向け Web サイトをリニューアルしました。今後、患者さん・

一般の皆さまの Web サイトも新しいコンテンツを追加し、マルホの Web サイト充実を図ってまい

ります。

マルホ株式会社について

マルホ株式会社は大阪市北区に本社を置く、医療用医薬品等の研究・開発・製造・販売を行う製薬企業です。

創業は1915年、従業員数は1,542人（2020年9月末）です。 2020年9月期の総売上高は803億45百万円でした。

“Excellence in Dermatology”を長期ビジョンとして掲げ、皮膚科学領域における卓越した貢献を目指しています。

マルホ株式会社についての詳細はhttps://www.maruho.co.jp/をご覧ください。

本件に関する問い合わせ先

マルホ株式会社 経営企画部 広報グループ

Tel:06-6371-8831 Fax:06-6371-8679

Email: kouhou@mii.maruho.co.jp

https://www.maruho.co.jp/release/nek5p4000000751j-att/20210728_pr_jpn.pdf
https://www.maruho.co.jp/